PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии четвертого созыва

30.09.2013                                                                                                               № 1
с. Репьево

Об открытии двадцать второй сессии, об утверждении повестки дня

двадцать второй сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета

На основании открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Начать двадцать вторую сессию Совета депутатов Репьевского сельсовета

2. Утвердить повестку дня двадцать второй сессии Совета депутатов  Репьевского сельсовета четвертого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета                                                           А.В. Строков

	УТВЕРЖДЁНА:

решением двадцать второй сессии

Совета депутатов четвертого созыва

от 30.09.2013 года № 2

 Повестка дня

двадцать второй сессии Совета депутатов

Репьевского сельсовета Тогучинского района

1. О повестке дня двадцать второй сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета

Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета

2. О секретаре двадцать второй сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета

Докладывает: Строков А.В. – Глава Репьевского сельсовета

3.Об утверждении генерального плана, Правил застройки и землепользования Репьевскогосельсовета Тогучинского района НСО

Докладывает Строков А.В.- Глава Репьевского сельсовета

4 О принятии изменений в Устав МУП ЖКХ «Репьевское» Тогучинского района Новосибирской области

Докладывает Строков А.В.- Глава Репьевского сельсовета

                                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии четвертого созыва

30.09.2013                                                                                                                № 2
с. Репьево

О выборе секретаря двадцать второй сессии

На основании поступивших предложений и открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Избрать Федорову Ларису Константиновну секретарем двадцать второй сессии четвертого созыва Совета Репьевского сельсовета

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать второй сессии четвертого созыва

30.09.2013                                                                                              № 3
с. Репьево

Об утверждении Генерального плана, Правил застройки и землепользования  Репьевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ (в редакции 41-ФЗ от 20.03.2011), Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Генеральный план Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;

2.     Утвердить Правила застройки и землепользования  с. Репьево;

3.  Направить настоящее решение Главе Репьевского сельсовета для подписания и опубликования;

4.     Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в периодическом печатном издании органа местного

самоуправления « Репьевский  Вестник» и размещения   на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района.
Глава сельсовета                                                              А.В.Строков

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии четвертого созыва

30.09.2013                                                                                                              №  4

с. Репьево

О принятии внесении изменений в Устав МУП ЖКХ «Репьевское» Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять  внесение изменений в Устав МУП ЖКХ «Репьевское» Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник»

Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	Приложение

к решению двадцать второй сессии

 четвертого созыва

Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

от 30.09.2013 года № 3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУП ЖКХ «РЕПЬЕВСКОЕ»

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В статье 1. «Общие положения»

1. пункт 8 изложить в следующей редакции:

Местонахождения Предприятия: «Новосибирская область, Тогучинский  район,с.Льниха ул.Центральная 4» заменить на «Новосибирская область, Тогучинский  район с.Репьево ул.Магистральная 10»

Почтовый адрес: «633414, Новосибирская область, Тогучинский  район,с.Льниха ул.Центральная 4» заменить на «633415, Новосибирская область, Тогучинский  район с.Репьево ул.Магистральная 10»

 ---------------------------------------------------
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

двадцать второй сессии четвертого созыва

30.09.2013
 № 2

с. Репьево

Всего депутатов  Совета депутатов -  11

Присутствовали на сессии: 9 депутатов

Комаров Владимир Васильевич,

Летов Сергей Александрович,

Федотов Иван Васильевич,

Федорова Лариса Константиновна,

Мигдай Светлана Алексеевна.

Юрганов Александр Анатольевич.

Майбах Любовь Феликсовна,

Коробейко Сергей Анатольевич,

Антонов Игорь Алексеевич,

Отсутствовали:

Матрашов  Олег Александрович,

Кузьминых Борис Олегович,

Председатель  - А.В. Строков

Секретарь –И.В.Федотов

1. СЛУШАЛИ:

Строкова А.В.- предложил начать двадцатую сессию Совета депутатов, ознакомил с повесткой дня двадцать вторую сессию Совета депутатов Репьевского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ: -

Голосовали:

«ЗА» 9 (восемь), «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

РЕШИЛИ:

1. Начать двадцать вторую сессию Совета депутатов Репьевского сельсовета

2. Утвердить повестку дня двадцать второй сессии Совета депутатов  Репьевского сельсовета четвертого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

2. СЛУШАЛИ:

Строкова А.В. - для ведения протокола необходимо избрать секретаря двадцатой сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета из состава депутатов, предложил Федорову Л.К.

ВЫСТУПИЛИ:-

Голосовали:

«ЗА» 8 (восемь), «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 1 (один).

РЕШИЛИ:

1. Избрать Федорову Ларису Константиновну секретарем двадцать второй сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

3. СЛУШАЛИ:

Строкова А.В. – О проекте генерального плана и правил застройки и землепользования Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ВЫСТУПИЛИ:-

Голосовали:

«ЗА» 8 (восемь), «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 1 (один).

РЕШИЛИ:

Принять проект генерального плана и правил застройки и землепользования Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

4. СЛУШАЛИ:

Строкова А.В. –

ВЫСТУПИЛИ: О принятии внесении изменений в Устав МУП ЖКХ «Репьевское» Тогучинского района Новосибирской области

Голосовали:

«ЗА» 6 (восемь), «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» нет.

РЕШИЛИ:

1. Принять внесение изменений в Устав МУП ЖКХ «Репьевское» Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник»

Председатель                                               А.В. Строков

Секретарь                                                    Л.К. Федорова
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание №10, 30 сентября 2013 года
	Адрес:
633415 Новосибирская область
Тогучинский район с. Репьево
ул. Магистральная, 6
телефон: 8-(383)-402-61-46
факс: 8-(383)-402-61-10
	Учредители:
администрация и
Совет депутатов
Репьевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят: постановлением администрации
Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Антонова Ж.В., Строкова О.В., Майбах Л.Ф.
Тираж: 30 экземпляров
Распространяется бесплатно.

2013

РЕПЬЕВСКИЙ

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№11, 30 сентябрь 2013 года

4